LXmü
Nla §essáo de:

_oJJ_*"*í2022*

LE$URAN'ÀSEsSAÜ

-%JglazEstado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n" 028 4 I 2022 -GP IP}I{C Cáceres - MT, 03 de março de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n".16.581/2022 de 18/08/2021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 93512021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação n.o 61112021, de autoria de

Todos os vereadores, que indicam ao Executivo Municipal a construção de

arquibancadas no Campo de Futebol do Bairro Santo Antônio.

Em resposta, conforme manifestaçáo da Secretaria Municipal de E,sporte e

Lazer, informamos a Vossa Excelência {uo, a presente propositura dos nobres

parlamentares foi encaminhada para o setor competente desta Prefeitura, paÍa a

elaboração do projeto de construção de arquibancada no campo do bairro Santo

Antônio.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI NE IBERATO DIAS
de ceresir

Av. Brasil, n' 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.com

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

E^ at4 t--Q.3--Jzoj,2--
norag-llj L

-.sobn"l-6
3--

o..'tíá ' W*